Nouit dominus dies immaculatorū: &  
hæreditas eorum in æternū erit.

Non confundentur in tempore malo, &  
in diebus famis saturabunt: quia pec-  
catores peribunt.

Inimici vero domini mox ut honorifi-  
cati fuerint & exaltati: deficiētes quē  
admodum fumus deficient.

Mutuabitur peccator, & non ſoluerit iu-

# PSALTERIUM

Ruſ autem miseretur & retribuet.  
Quia benedicentes ei hæreditabūt terram: maledicentes aut̄ ei disperibūt.  
Apud dominū gressus hominis diriguntur: & viam eius volet.  
Cum ceciderit, non collidetur: quia dominus supponit manūm suām.  
Junior fui, etenim senui: & non vidi iustum derelictum, nec semen eius querens panem.  
Tota die miseretur & commodat: & semen illius in benedictione erit.  
Declina a malo, & fac bonum, & inhabita in seculum seculi.  
Quia dominus amat iudiciū: & non dereliquerat sanctos suos: in æternum conferuntur.  
Iniusti punientur: & semen impiorum peribit.  
Iusti autem hæreditabunt terrā: & inhabitatūt in seculum seculi super eam.  
Os iusti meditabitur sapientiam: & lingua eius loquetur iudicium.  
Lex dei eius in corde ipsius: & nō supplantabuntur gressus eius.  
Conſyderat peccator iustum: & querit mortificare eum.  
Dominus autem nō derelinquet eum in manibus eius: nec damnabit eum cū

iudicabitur illi.

Expecta dñm, & custodi viam eius: & exaltabit te vt haereditate capias terrā. cū perierint peccatores videbis. Vidi impium superexaltatum, & eleua tum sicut cedros libani.

Et transiui, & ecce non erat: quæsui eū, & non est innuentus locus eius.

Custodi innocētiam, & vide æquitatem: qm̄ sunt reliquæ hominī pacifico.

Iniusti autem disperibūt: simul reliquæ impiorum interibunt.

Salus autē iustorum a domino: & protector eorum in tēpore tribulationis.

Et adiuuabit eos dominus, & liberabit eos: & eruet eos a peccatoribus, & saluabit eos: quia sperauerūt in eo.

¶ Psalmus in remembrance, die sabbati.

## XXXVII.

**D**omine, ne in furore tuo arguas me, neque in ira tua corripas me.

Quoniam sagittæ tue infixe sunt mihi: & confirmasti super me manū tuā. Non est sanitas in carne mea a facie iræ tue: non est pax ossibus meis a facie peccatorum meorum.

Quoniam iniquitates meæ supergressæ sunt caput meū: sicut onus graue gra-

D;

# PSALTERIUM

uatae sunt super me.

Putruerunt & corruptae sunt cicatrices  
meae a facie insipientiae meae.

Miser factus sum & curuatus sum usq<sup>e</sup> i-  
finē: tota die cōtristatus igitur diebār.

Quoniā lūbi mei impletisunt illusionē-  
bus: & non est sanitas in carne mea.